
osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No classificat 
NT 

N° 
31 
63 
23 
17 
20 
25 
37 
39 
7 

95 
52 
24 
21 

12 

Nom 
SUN , SHENGBO 
ESPINOS ALEMANY, JORDI 
REMESAL LOMAS, ALEX 
GARCIA RUIZ, UNAI 
COULOM , LOUIS 
AMIGO POLANKOVA, JOSE JAVIER 
LLAO REINA, JAIRO 
MUNS BENITEZ, DENIS 
MARTINEZ PASTOR, FERRAN 
SANTOS ALVAREZ, IZAN 
ALVAREZ GONZALEZ, UNAI 
SANCHEZ SOCIAS, ALEJANDRO 
SANCHEZ FREAN, EDIN 

OBIOL FOLCH, CESC 

Voltes 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

11 

Total Ts 
14:25.260 
14:26.457 
14:32.986 
14:35.954 
14:40.115 
14:44.789 
14:55.221 
14:55.603 
15:01.190 
15:02.162 
15:11.567 
15:11.636 
14:30.189 

11:20.618 

Dif 

1.197 
7.726 

10.694 
14.855 
19.529 
29.961 
30.343 
35.930 
36.902 
46.307 
46.376 
1 Volta 

NT 

Millor Tm 
1:01.334 
1:01.270 
1:01.733 
1:01.713 
1:02.007 
1:02.635 
1:02.763 
1:02.947 
1:02.983 
1:03.520 
1:04.023 
1:04.000 
1:06.004 

1:01.592 

Motocicleta 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 

OHVALE 

Llicència 
143708-B 
250899-CS 
143763-T 
144159-B 
144670-B 
144158-T 
143658-B 
143941-T 
144224-T 
145046-B 
143675-B 
144063-B 
144883-B 

144141-T-AM

Club 
Pisto Club Baix 
Club de Motocic
Motor Club Circu
Rocco´s Ranch 

Motor Club Circu
Amics Moto Club
Club Esportiu de
Motor Club Circu
Penya Motorista
Club Esportiu Ci
Motor Club Circu
Club Esportiu G

Motor Club Circu

Punts 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

classificat per voltes

Marge de victòria 
1.197 

Velocitat mitja 
104,847 

Millor temps de volta 
1:01.270 

Millor vel. 
105,761 

Millor volta per 
63 - ESPINOS ALEMANY, JORDI 

Impresos: 14/05/2023 12:14:24 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Copa Catalana Promovelocitat-Menàrguens 
PromoRACC 1 

Primera Cursa  

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 11:58:06 

Circuit 55-84 Menàrguens  1,800 km 

14/05/2023 11:55 


